
Spielplan

26. Thüringer Hallenfußball Masters um den
„Ur-Krostitzer-Cup“

anschließend Siegerehrung

Spielzeit 1x10 min
                      

13.30 Uhr  Eröffnung sowie Vorstellung der teilnehmenden Mannschaften
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Ansetzungen

 FC Rot-Weiß Erfurt

FC An der Fahner Höhe

FC Carl Zeiss Jena

FSV Waltershausen

FC Rot-Weiß Erfurt

ZFC Meuselwitz

FC Carl Zeiss Jena

FSV Waltershausen

FC Rot-Weiß Erfurt

TSV Motor Gispersleben

FC Carl Zeiss Jena

FC An der Fahner Höhe

Gewinnspiel Ur-Krostitzer

FC Rot-Weiß Erfurt

FC Carl Zeiss Jena

FSV Waltershausen

TSV Motor Gispersleben

FC Carl Zeiss Jena

ZFC Meuselwitz

TSV Motor Gispersleben

FC Carl Zeiss Jena

FC Rot-Weiß Erfurt

FSV Waltershausen

ZFC Meuselwitz

SV 08 Steinach

TSV Motor Gispersleben

FC An der Fahner Höhe

SV 08 Steinach

TSV Motor Gispersleben

FC An der Fahner Höhe

SV 08 Steinach

ZFC Meuselwitz

FSV Waltershausen

SV 08 Steinach

TSV Motor Gispersleben

ZFC Meuselwitz

SV 08 Steinach

FC An der Fahner Höhe

FC Rot-Weiß Erfurt

FSV Waltershausen

SV 08 Steinach

FC An der Fahner Höhe

ZFC Meuselwitz
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ErgebnisUhrzeit

 13.40 Uhr

13.52 Uhr

14.04 Uhr

14.16 Uhr

14.28 Uhr

14.40 Uhr

14.52 Uhr

15.04 Uhr

15.16 Uhr

15.28 Uhr

15.40 Uhr

15.52 Uhr

16.04 Uhr

16.16 Uhr

16.28 Uhr

16.40 Uhr

16.52 Uhr

17.04 Uhr

17.16 Uhr

17.28 Uhr

17.40 Uhr

17.52 Uhr


